
令和７年１月吉日

第６町内会各位

第６町内会長 菅野 信

第６町内会総会開催の案内

新春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より町内会活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、表記のことについて、下記の通り、第６町内会の総会を開催いたしますので、ご

案内いたします。ご多用のところとは存じますが、万障繰り合わせの上、出席いただきま

すようお願いいたします。

記

１ 期日 令和７年３月１６日（日） １６：００～

２ 場所 第６集会所

３ 議案

（1） 令和６年度事業報告

(2) 令和６年度決算報告

（3） 令和７年度事業案

（4） 令和７年度予算案

（5） 令和７年度役員について

（6） 衛生組合への補助について

（7） その他

４ その他

・ 総会実施後、役員の引継ぎ会を行います。

・ 会計監査と総会資料作成と内容確認のため、３月９日１８:００より集会所で打ち

合わせを行います。令和６年度の各町内会長の方は、総会関連の資料等ご持参くだ

さい（新年度役員案、予算決算案、事業報告関係等）


